ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐĂK TÔ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /UBND
	Đăk Tô, ngày        tháng 12 năm 2025

	về việc cung cấp danh sách đối tượng người có công với cách mạng và thân nhân được điều dưỡng phục hồi sức khỏe
năm 2026

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 2897/SNV-NCC ngày 08 tháng 12 năm 2025 của Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi về việc rà soát, lập danh sách đối tượng người có công với cách mạng và thân nhân được điều dưỡng phục hồi sức khỏe năm 2026.
Uỷ ban nhân dân xã Đăk Tô thực hiện rà soát và lập danh sách chi tiết số lượng đối tượng đủ điều kiện điều dưỡng phục hồi sức khỏe trong năm 2026, cụ thể như sau:
- Tổng số đề nghị điều dưỡng trong năm 2026 có 39 người. Trong đó:
+ Điều dưỡng tập trung có 17 người;
+ Điều dưỡng tại nhà có 22 người.
(Cụ thể có phụ lục kèm theo).
Uỷ ban nhân dân xã Đăk Tô báo cáo để Sở Nội vụ tỉnh được biết, tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- Lưu: VT, PVHXH.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Quang Phúc

2

2